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ün Saat 1. Sınıf 2. sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf

09:00

10:00
MİTOLOJİ - I

Doç. Dr. Seçkin ESER
Çevrimiçi Sınav

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

09:00

10:00
İNGİLİZCE - II

Öğr. Gör. Demet BOZOK
Çevrimiçi Sınav

11:00
12:00

13:00
TURİZM COĞRAFYASI

Dr. Öğr. Üyesi Taki Can METİN
Çevrimiçi Sınav

14:00
MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ

Doç. Dr. Sibel SÜ ERÖZ
Çevrimiçi Sınav

15:00
16:00

09:00

10:00
SAĞLIK TEDBİRLERİ VE İLKYARDIM

Öğr. Gör. Ebru DERELİ
Çevrimiçi Sınav

GENEL TÜRK TARİHİ
Dr. Öğr. Üyesi Emrullah TÖREN

Çevrimiçi Sınav

11:00
TURİZM PAZARLAMASI

Doç. Dr. Mustafa Cevdet ALTUNEL
Çevrimiçi Sınav

12:00

13:00

14:00
TÜRK DİLİ - II

Öğr. Gör. Dr. Ali TOL
Çevrimiçi Sınav

15:00
16:00
09:00

10:00
OSD - TURİZMDE GÜNCEL KONULAR

Arş. Gör. Dr. Hilmi AR
Çevrimiçi Sınav

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00
Turizm Hukuku

Doç. Dr. Nilüfer VATANSEVER TOYLAN
Çevrimiçi Sınav

16:00

Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Mustafa Cevdet ALTUNEL

T.C.
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Mazeret Sınav Programı
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